ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.°
1
o1 12017

Gabinete da Vereadora, 21 de março de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Requer-se saber se há previsão e/ou estudo de adequação e
melhoramento do acesso ao Loteamento Via II, vez que os veículos trafegam no
retorno e na entrada da rua na contra-mão e em velocidade inapropriada para via,
gerando risco e, por vezes, acidentes.

VerJjra Josi Paz
PSB JJ

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereadora Josi Paz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"